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Kombinalt Huzédzkodd 1900 Tulajdonsagok
A kombinalt hizédzkodd a huzédzkodd gyakorlatok végrehajtasat Termék kod 1-1-034
teszilehetéveé kulonbézé fogasmodokban, melyekasajattestsulyos Tanusitvany EN 16630
edzés fontos gyakorlatai. A kondieszkdézon végrehajtott kuléonféle Korcsoport 14 + év
huzoédzkoddasok intenziven edzik a kar-, vall-, has- és hatizmokat. 'p
Kapacitas 116
Max. terhelhetéseg 99 kg
Tipus Calisthenics

Nehézségi fok Nehéz



Oldalnézet

2058

FelUlnézet

4049

1900

2564

2455

1512

2021

3606

Telepitési informacidok

Telepiték szama (alapozas)
Telepitési id6 (alapozas)
Telepiték szama (szerelés)
Telepitési id6 (szerelés)
Kiemelt fold mennyisége
Felhasznalt beton mennyisége
Alaptest mérete (sz x h x m)
Lefogatasi lehetdéségek

Legalabb 2 f6

45-90 perc

Legalabb 2 f6

20-30 perc

0.4 m?3

0.4 m3

4db 0,5x0,5x 0,8 m

FelUletre vagy bebetonozva

A kombinalt szerkezetekneél a szikséges beton mennyisége valtozo.
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Technikai informaciok
Biztonsagi zéna 1,5 méter sugari kérben
Suly 24 kg
Anyagmindség S235
Kritikus esési magassag 1100 mm

Szinvalaszték ‘ . ‘ . ‘

Tovabbi szinvalasztékért érdeklédjon értékesitéinknél.

Garancia

Szerkezet
Acél
Festés
MUanyag
Gumi

Mozgd alkatrészek
Részletes informaciok a garancialapon.

25-15 év
5-10 év
2 év
5-10 év
3év

2 év




Anyag Tulajdonsagok

Az eszkdz mindségi S235
acélbol készult, amely szem-
cseszord eljardssal lett tisz-
titva. Korrézié ellen idétallo
porfestett bevonattal van
ellatva. A még nagyobb vé-
delem érdekében horgany-
zott felUlettel is kérhetd!
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A bilincses rendszer lehe-
tévé teszi a konnyld Osz-
szeszerelhetéséget és
a rendkivuli stabilitast.
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Az Osszekotd elemek van- Az rudak és az oszlopok
dalbiztos rozsdamentes acél vége froccsontdtt mlanyag
csavarokkal, anyak segitsé- kupakokkal vannak lezarva.
gével vannak Osszekotve.
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